2

[image: image2.jpg]

ГЛАВА  КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    19.05.2015 года

   № 753
г. Камышлов

О внесении изменений в постановление главы Камышловского городского округа от 03 апреля 2015 года №578 «Об утверждении состава постоянно действующей комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Камышловского городского округа, земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»
В связи с увольнением главного специалиста юридического отдела администрации Камышловского городского округа Степановой Татьяны Михайловны,  глава Камышловского городского округа М.Н. Чухарев,
ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести изменения в  постановление главы Камышловского городского округа от 03 апреля 2015 года №578 «Об утверждении состава постоянно действующей комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Камышловского городского округа, земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»:

1.1. Исключить из состава комиссии Степанову Татьяну Михайловну – главного специалиста юридического отдела администрации Камышловского городского округа.

1.2. Включить в состав комиссии Гаана Александра Иоганесовича – главного специалиста юридического отдела администрации Камышловского городского округа.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа Михайлову Е.В.
[image: image1.jpg]

Глава Камышловского городского округа   М.Н.Чухарев